
ZARZĄDZENIE NR 33/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 13 maja 2020 r. 

uchylające zarządzenia w sprawie powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych 
i wyznaczenia składu osobowego pionu ochrony informacji niejawnych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Uchyla się zarządzenia:  

1) Nr 44/2016 Starosty Słupskiego z dnia 20 czerwca 2016 r. w sprawie powołania pełnomocnika ds. ochrony 
informacji niejawnych i wyznaczenia składu osobowego pionu ochrony informacji niejawnych; 

2) Nr 9/2019  Starosty Słupskiego z dnia 23 stycznia  2019 r. w sprawie powołania pełnomocnika ds. ochrony 
informacji niejawnych i wyznaczenia składu osobowego pionu ochrony informacji niejawnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 

Id: E475BD91-CD13-402A-951F-5B78500FD54F. Podpisany Strona 1




